

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 008

Stavba: Stavební úpravy-návrh bezbarierového přístupu a pokoje v 1.n.p.

KSO:

Místo: Cvikov

CC-CZ:

Datum: 13.7.2016

Zadavatel:

Léčebna respiračních nemocí, p.o. Cvikov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

IČ: 02634767

DIČ: CZ02634767

Projektant:

M-Projekce

IČ: 0028738438

DIČ: CZ28738438

Poznámka:

Cena bez DPH

249 839,12

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	249 839,12	52 466,22
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

302 305,34

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 008

**Stavba:** Stavební úpravy-návrh bezbarierového přístupu a pokoje v 1.n.p.

Místo: Cvikov

Datum: 13.07.2016

Zadavatel: Léčebna respiračních nemocí, p.o. Cvikov

Projektant: M-Projekce

Uchazeč: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>249 839,12</b>	<b>302 305,34</b>	
1	Bezbarierový přístup do budovy	42 247,79	51 119,83	STA
2	Bezbarierový pokoj	207 591,33	251 185,51	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy-návrh bezbarierového přístupu a pokoje v 1.n.p.

Objekt:

## 1 - Bezbarierový přístup do budovy

KSO:

Místo: Cvikov

CC-CZ:

Datum: 13.07.2016

Zadavatel:

Léčebna respiračních nemocí, p.o. Cvikov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

IČ:

02634767

DIČ:

CZ02634767

Projektant:

M-Projekce

IČ:

0028738438

DIČ:

CZ28738438

Poznámka:

Cena bez DPH

42 247,79

DPH základní  
snížená

Základ daně

42 247,79

Sazba daně

21,00%

Výše daně

8 872,04

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

51 119,83

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy-návrh bezbarierového přístupu a pokoje v 1.n.p.

Objekt:

## 1 - Bezbarierový přístup do budovy

Místo: Cvikov

Datum: 13.07.2016

Zadavatel: Léčebna respiračních nemocí, p.o. Cvikov

Projektant: M-Projekce

Uchazeč: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**42 247,79**

HSV - Práce a dodávky HSV	17 319,85
1 - Zemní práce	283,39
4 - Vodorovné konstrukce	4 810,52
5 - Komunikace	4 711,66
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	625,33
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	5 934,29
997 - Přesun sutě	954,66
PSV - Práce a dodávky PSV	24 927,94
766 - Konstrukce truhlářské	1 121,06
767 - Konstrukce zámečnické	23 806,88

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy-návrh bezbarierového přístupu a pokoje v 1.n.p.

Objekt:

## 1 - Bezbarierový přístup do budovy

Místo: Cvikov

Datum: 13.07.2016

Zadavatel: Léčebna respiračních nemocí, p.o. Cvikov

Projektant: M-Projekce

Uchazeč: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>42 247,79</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				17 319,85	
D	1		Zemní práce				283,39	
1	K	113107141	Odstanění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm	m2	3,840	73,80	283,39	CS ÚRS 2014 01
	VV		1,50*2,56		3,840			
D	4		Vodorovné konstrukce				4 810,52	
2	K	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,614	2 830,00	1 737,62	CS ÚRS 2014 01
	VV		2,56*1,50*0,32*0,50		0,614			
3	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,027	22 200,00	599,40	CS ÚRS 2014 01
	VV		1,50*2,56*0,007		0,027			
4	K	43419R462	Osazení kamenného schodišťového stupně s podbetonováním včetně úřezu	m	1,500	725,00	1 087,50	
5	K	473353102	Bednění kotevních otvorů v základových deskách průřezu do 0,01 m2 hl 0,5 m	kus	6,000	113,00	678,00	
6	K	478311161	Zálivka kotevních otvorů z betonu tř. C 25/30 objemu do 0,02 m3	m3	0,060	11 800,00	708,00	
	VV		6*0,02*0,50		0,060			
D	5		Komunikace				4 711,66	
7	K	519735122	Řezání betonové dlažby	m	6,900	107,00	738,30	
	VV		2*2,70+1,50		6,900			
8	K	596841120	Kladení betonové dlažby rampy do lože z cement malty vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	4,050	281,00	1 138,05	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,70*1,50		4,050			
9	M	592457260	dlažba betonová na terasy tryskaná 40x40x5 cm	kus	29,110	97,40	2 835,31	CS ÚRS 2014 01
	VV		4,05/(0,4*0,40)		25,313			
	VV		25,313*1,15 Přepočtené koeficientem množství		29,110			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				625,33	
10	K	622612112	Ochranný nátěr akrylátový dvojnásobný rampy z pohledového betonu ručně	m2	2,587	113,00	292,33	CS ÚRS 2014 01
	VV		2,56*0,32		0,819			
	VV		2*0,15*2,56+1		1,768			
	VV		Součet		2,587			
11	K	634662113	Výplň dilatačních spár š do 20 mm akrylátovým tmelem	m	3,000	111,00	333,00	CS ÚRS 2014 01
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				5 934,29	
12	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	6,620	50,30	332,99	CS ÚRS 2014 01
	VV		1,50+2*2,56		6,620			
13	K	953312122	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl 20 mm	m2	0,600	148,00	88,80	CS ÚRS 2014 01
	VV		1,50*0,40		0,600			
14	K	963042819	Bourání schodiškových stupňů	m	1,500	135,00	202,50	CS ÚRS 2014 01
15	K	977151116	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stavebních materiálů	m	3,000	1 770,00	5 310,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		6*0,50		3,000			
	D	997	Přesun sutě				954,66	
16	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,437	481,00	210,20	CS ÚRS 2014 01
17	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	6,118	15,40	94,22	CS ÚRS 2014 01
	VV		0,437*14 Přepočtené koeficientem množství		6,118			
18	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,437	433,00	189,22	CS ÚRS 2014 01
19	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,061	161,00	9,82	CS ÚRS 2014 01
	VV		0,437*0,376		0,061			
20	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	0,376	1 200,00	451,20	CS ÚRS 2014 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				24 927,94	
	D	766	Konstrukce truhlářské				1 121,06	
21	K	766664961	Úprava dveřních křídel - doplnění madla na dveřní křídlo	kus	1,000	320,00	320,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	M	551470570	madlo vodorovné rovné bílé	kus	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2014 01
23	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské	t	0,002	529,00	1,06	CS ÚRS 2014 01
D 767 Konstrukce zámečnické							23 806,88	
24	K	767.VÝROBA	Výroba zábradlí	kg	59,000	58,10	3 427,90	
	VV		20,00+1,00+38,00		59,000			
25	M	552613050	trubka z ušlechtilé oceli (nerez) DN 40	m	12,000	539,60	6 475,20	CS ÚRS 2014 01
	VV		2*2*3,00		12,000			
26	M	552613260	koleno z ušlechtilé oceli (nerez) DN 40	kus	4,000	743,30	2 973,20	CS ÚRS 2014 01
27	M	552501240	profil obdélníkový z ušlechtilé oceli (nerez) 40x20 mm	m	14,000	702,90	9 840,60	
	VV		2*3*1,50		9,000			
	VV		2*2,50		5,000			
	VV		Součet		14,000			
28	K	767220410	Montáž zábradlí rampy z profilové oceli do připravených otvorů hmotnosti do 20 kg	m	6,000	173,00	1 038,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		2*3,00		6,000			
29	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,063	825,00	51,98	CS ÚRS 2014 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy-návrh bezbarierového přístupu a pokoje v 1.n.p.

Objekt:

## 2 - Bezbarierový pokoj

KSO:

Místo: Cvikov

CC-CZ:

Datum: 13.07.2016

Zadavatel:

Léčebna respiračních nemocí, p.o. Cvikov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

IČ:

02634767

DIČ:

CZ02634767

Projektant:

M-Projekce

IČ:

0028738438

DIČ:

CZ28738438

Poznámka:

Cena bez DPH

**207 591,33**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
207 591,33  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
43 594,18  
0,00

Cena s DPH

v CZK

**251 185,51**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy-návrh bezbarierového přístupu a pokoje v 1.n.p.

Objekt:

## 2 - Bezbarierový pokoj

Místo: Cvikov

Datum: 13.07.2016

Zadavatel: Léčebna respiračních nemocí, p.o. Cvikov

Projektant: M-Projekce

Uchazeč: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**207 591,33**

HSV - Práce a dodávky HSV	70 628,91
3 - Svislé a kompletní konstrukce	22 428,22
4 - Vodorovné konstrukce	564,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	38 942,06
94 - Lešení	1 298,98
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce	582,72
96 - Bourání konstrukcí	3 484,32
997 - Přesun sutě	1 871,11
998 - Přesun hmot	1 457,50
PSV - Práce a dodávky PSV	101 285,83
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 340,06
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	4 949,64
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	9 172,04
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	28 617,57
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	931,16
733 - Ústřední vytápění - potrubí	2 879,13
734 - Ústřední vytápění - armatury	1 717,43

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	3 547,42
751 - Vzduchotechnika	2 431,67
763 - Konstrukce suché výstavby	3 577,07
766 - Konstrukce truhlářské	6 247,28
771 - Podlahy z dlaždic	3 275,41
776 - Podlahy povlakové	13 575,54
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	8 868,21
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 829,36
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	6 326,84
<b>M - Práce a dodávky M</b>	<b>33 676,59</b>
21-M - Elektromontáže	22 579,69
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	11 096,90
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>2 000,00</b>
VRN1 - Průzkumné a projektové práce	2 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy-návrh bezbarierového přístupu a pokoje v 1.n.p.

Objekt:

## 2 - Bezbarierový pokoj

Místo: Cvikov

Datum: 13.07.2016

Zadavatel: Léčebna respiračních nemocí, p.o. Cvikov

Projektant: M-Projekce

Uchazeč: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>207 591,33</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				70 628,91	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				22 428,22	
1	K	340239212	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	m2	2,420	599,00	1 449,58	CS ÚRS 2014 01
	VV		1,10*2,20				2,420	
2	K	342272423	Příčky tl 125 mm z párobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	20,161	676,00	13 628,84	CS ÚRS 2014 01
	VV		(1,46+0,85+1,63+0,925+1,38)*3,80				23,731	
	VV		-2*0,80-1,97				-3,570	
	VV		Součet				20,161	
3	K	342272523	Příčky tl 150 mm z párobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	9,500	767,00	7 286,50	CS ÚRS 2014 01
	VV		(0,90+1,60)*3,80				9,500	
4	K	346244361	Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	0,150	422,00	63,30	CS ÚRS 2014 01
	VV		1*0,15				0,150	
D	4		Vodorovné konstrukce				564,00	
5	K	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropěch	kus	1,000	564,00	564,00	CS ÚRS 2014 01
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				38 942,06	
6	K	611325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropěch šířky do 150 mm - vyplněné rýhy EI	m2	1,350	827,00	1 116,45	CS ÚRS 2014 01
	VV		9,00*0,15				1,350	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	612135001	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	13,765	200,00	2 753,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		(3,00+2,20)*2,00*1,1		11,440			
	VV		(2*0,30+0,15)*3,10		2,325			
	VV		Součet		13,765			
8	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	62,302	164,00	10 217,53	CS ÚRS 2014 01
	VV		"příčka 125"20,161*2		40,322			
	VV		"přízdívka 150 v 1.62b"9,50*1		9,500			
	VV		"1.62a - osekání obklad"10,4*1,2		12,480			
	VV		Součet		62,302			
9	K	612311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	10,400	183,00	1 903,20	CS ÚRS 2014 01
10	K	612311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá tl.do 3 mm vnitřních stěn nanášená ručně	m2	55,097	98,50	5 427,05	CS ÚRS 2014 01
	VV		62,302*1,05		65,417			
	VV		"odpočet obklady"-10,32		-10,320			
	VV		Součet		55,097			
11	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm - vyplněné rýhy EI	m2	16,350	689,00	11 265,15	CS ÚRS 2014 01
	VV		109,00*0,15		16,350			
12	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	55,097	43,10	2 374,68	CS ÚRS 2014 01
13	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,250	3 600,00	900,00	CS ÚRS 2014 01
14	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 (vybourané, původní zárubně)	kus	1,000	467,00	467,00	CS ÚRS 2014 01
15	K	642944121.1	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	2,000	467,00	934,00	
16	M	553311300	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 125 800 L/P	kus	2,000	792,00	1 584,00	CS ÚRS 2014 01
D	94		Lešení				1 298,98	
17	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	24,280	53,50	1 298,98	CS ÚRS 2014 01
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce				582,72	
18	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	24,280	24,00	582,72	CS ÚRS 2014 01
	VV		17,13+3,43+3,72		24,280			
D	96		Bourání konstrukcí				3 484,32	
19	K	763121811	Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění jednoduché	m2	8,215	44,40	364,75	CS ÚRS 2014 01
	VV		(0,15+0,90+1,60)*3,10		8,215			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 pro další použití	m2	1,600	222,00	355,20	CS ÚRS 2014 01
	VV		2,00*0,80		1,600			
21	K	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	2,000	57,50	115,00	CS ÚRS 2014 01
22	K	972054341	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 150 mm ZTI, ÚT	kus	1,000	297,00	297,00	CS ÚRS 2014 01
23	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm - ZTI, ÚT	m	2,000	71,20	142,40	CS ÚRS 2014 01
24	K	974031144	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm - ZTI, ÚT	m	6,000	90,30	541,80	CS ÚRS 2014 01
25	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm - ZTI, ÚT	m	3,945	158,00	623,31	CS ÚRS 2014 01
	VV		2,00+1,945		3,945			
26	K	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	5,000	61,50	307,50	CS ÚRS 2014 01
27	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	10,400	70,90	737,36	CS ÚRS 2014 01
	VV		(3,00+2,20)*2,00		10,400			
<b>D 997 Přesun sutě</b>							<b>1 871,11</b>	
28	K	997013510	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku s naložením a se složením	t	1,711	312,00	533,83	
29	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	1,568	650,00	1 019,20	CS ÚRS 2014 01
	VV		1,710-0,142		1,568			
30	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,142	2 240,00	318,08	CS ÚRS 2014 01
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>1 457,50</b>	
31	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	5,830	250,00	1 457,50	CS ÚRS 2014 01
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>101 285,83</b>	
<b>D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>							<b>2 340,06</b>	
32	K	711113115	Stěrková izolace proti vodě	m2	5,220	445,00	2 322,90	CS ÚRS 2014 01
	VV		3,72+1,5		5,220			
33	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,021	817,00	17,16	CS ÚRS 2014 01
<b>D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>							<b>4 949,64</b>	
34	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	5,000	318,00	1 590,00	
35	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	1,000	478,00	478,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	60,90	60,90	
37	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	90,70	90,70	
38	K	721219114	Montáž odtokového sprchového žlabu délky do 1000 mm	kus	1,000	929,00	929,00	CS ÚRS 2014 01
39	M	552332041	žlab sprchového koutu šířka koutu 1375 mm (k)	kus	1,000	1 125,90	1 125,90	
40	M	552332099	rošt žlabu sprchového koutu nerez šířka koutu 1375 mm (k)	kus	1,000	362,40	362,40	
41	K	721226312	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	205,00	205,00	
42	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	6,000	17,30	103,80	
43	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,008	493,00	3,94	CS ÚRS 2014 01
<b>D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>							<b>9 172,04</b>	
44	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	16,000	235,00	3 760,00	
45	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	16,000	75,10	1 201,60	
46	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	16,000	149,00	2 384,00	
47	K	722240122	Kohout kulový plastový PPR DN 20	kus	5,000	250,00	1 250,00	
48	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	16,000	36,00	576,00	
49	K	998722101	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,001	441,00	0,44	CS ÚRS 2014 01
<b>D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty</b>							<b>28 617,57</b>	
50	K	725112021	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný (a)	soubor	1,000	3 650,00	3 650,00	CS ÚRS 2014 01
51	K	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm (b)	soubor	1,000	2 020,00	2 020,00	CS ÚRS 2014 01
52	K	725245191	Zástěna sprchová zásuvná čtyřdílná se dvěma posuvnými díly do výšky 2000 mm a šířky 800 mm čtvrtkruh	soubor	1,000	9 440,00	9 440,00	CS ÚRS 2014 01
53	K	725291311	Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické věšák trojitý (c)	soubor	1,000	825,00	825,00	CS ÚRS 2014 01
54	K	725291642	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové sedačky do sprchy (g)	soubor	1,000	2 600,00	2 600,00	CS ÚRS 2014 01
55	K	725291703	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 500 mm (d)	soubor	1,000	442,00	442,00	CS ÚRS 2014 01
56	K	725291709	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo pevné dl 600 mm (h)	soubor	1,000	438,00	438,00	
57	K	725291712	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové dl 834 mm (e)	soubor	1,000	727,00	727,00	CS ÚRS 2014 01
58	K	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklápěcí dl 834 mm (f)	soubor	2,000	881,00	1 762,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	725291731	Zrcadlo nastavitelné	soubor	1,000	261,00	261,00	
60	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	3,000	186,00	558,00	CS ÚRS 2014 01
61	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 700,00	1 700,00	CS ÚRS 2014 01
62	K	725841332	Baterie sprchové podomítkové s přepínačem a pohyblivým držákem	soubor	1,000	4 160,00	4 160,00	CS ÚRS 2014 01
63	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,067	516,00	34,57	CS ÚRS 2014 01
<b>D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace</b>							<b>931,16</b>	
64	K	726111032	Instalační předstěna - klozet s ovládním zepředu v 1200 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	1,000	926,00	926,00	CS ÚRS 2014 01
65	K	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,010	516,00	5,16	CS ÚRS 2014 01
<b>D 733 Ústřední vytápění - potrubí</b>							<b>2 879,13</b>	
66	K	733191923	Připojení potrubí na stávající systém	kus	4,000	208,00	832,00	CS ÚRS 2014 01
67	K	733223202	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1	m	8,400	243,00	2 041,20	
68	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,006	988,00	5,93	CS ÚRS 2014 01
<b>D 734 Ústřední vytápění - armatury</b>							<b>1 717,43</b>	
69	K	73422150R	Armatura HM pro připojení trubkového tělesa včetně termohlavice	soubor	2,000	413,00	826,00	
70	K	734221536	Ventil závitový termostatický rohový dvouregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládní	kus	1,000	318,00	318,00	CS ÚRS 2014 01
71	K	734221683	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem	kus	1,000	324,00	324,00	CS ÚRS 2014 01
72	K	734261717	Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 s vypouštěním	kus	1,000	248,00	248,00	CS ÚRS 2014 01
73	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,002	714,00	1,43	CS ÚRS 2014 01
<b>D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>							<b>3 547,42</b>	
74	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	8,120	25,70	208,68	CS ÚRS 2014 01
	vv		0,29*28		8,120			
75	K	735159240	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 2820 mm	kus	1,000	390,00	390,00	CS ÚRS 2014 01
76	K	735164512	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa přes 1500 mm	kus	2,000	213,00	426,00	
77	M	54153072R	těleso trubkové 1820 x 600 mm, 937 W	kus	2,000	1 249,00	2 498,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
78	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,029	853,00	24,74	CS ÚRS 2014 01
D 751			Vzduchotechnika					2 431,67
79	K	751122011	Mtž vent rad ntl nástěnného základního D do 100 mm	kus	1,000	157,00	157,00	
80	M	54233100R	Malý radiální ventilátor se zpětnou klapkou a s doběhem, vzd. výk. až 180 m3/h (100 Pa), P = 87 W (230 V)	kus	1,000	1 374,00	1 374,00	
81	K	751398021	Mtž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2	kus	1,000	164,00	164,00	
82	M	56245613R	větrací mřížka 100 x 100 mm	kus	1,000	45,80	45,80	
83	K	751398031	Mtž ventilační mřížky do dveří do 0,040 m2	kus	1,000	164,00	164,00	
84	M	42973072R	Dveřní mřížka	kus	1,000	178,20	178,20	
85	K	751537091	Mtž potrubí ohebného neizol z korozivzdorné oceli D do 100 mm	m	1,500	118,00	177,00	
86	M	42981010R	Potrubí pr. 100 mm	m	1,500	106,90	160,35	
87	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku	t	0,004	2 830,00	11,32	
D 763			Konstrukce suché výstavby					3 577,07
88	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	7,150	491,00	3 510,65	CS ÚRS 2014 01
89	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,090	738,00	66,42	CS ÚRS 2014 01
D 766			Konstrukce truhlářské					6 247,28
90	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	528,00	1 056,00	CS ÚRS 2014 01
91	M	611601880	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové standardní provedení 80x197cm (ozn.2 L/P)	kus	2,000	1 220,00	2 440,00	CS ÚRS 2014 01
92	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	572,00	572,00	CS ÚRS 2014 01
93	K	766662REP	Stávající původní dveře vnitřní plně 1050x2220 mm (ozn.7 L/P)	kus	1,000	1 270,00	1 270,00	
94	K	766664961	Úprava dveřních křídel - doplnění madla na dveřní křídlo ozn. 2/P	kus	1,000	193,00	193,00	CS ÚRS 2014 01
95	M	551470570	madlo vodorovné rovné bílé	kus	1,000	695,00	695,00	CS ÚRS 2014 01
96	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,034	626,00	21,28	CS ÚRS 2014 01
D 771			Podlahy z dlaždic					3 275,41
97	K	771574114	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m2	m2	3,720	295,00	1 097,40	CS ÚRS 2014 01



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
98	M	597611000	dlaždice keramické	m2	4,092	101,80	416,57	
	VV		3,72*1,1 Přepočtené koeficientem množství		4,092			
99	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	3,720	38,30	142,48	CS ÚRS 2014 01
100	K	771591169	Montáž pásky dilatační spáry koutové	m	8,610	15,30	131,73	CS ÚRS 2014 01
	VV		(1,945+1,46+0,90)*2		8,610			
101	M	631274160	páska Be ze skelné tkaniny pogumované	m	9,471	26,10	247,19	CS ÚRS 2014 01
	VV		8,61*1,1 Přepočtené koeficientem množství		9,471			
102	K	771591171	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s linem apod.)	m	0,800	21,80	17,44	CS ÚRS 2014 01
103	M	283186810	profil "L" ukončovací Al dl. 2,5 m	m	0,880	69,00	60,72	CS ÚRS 2014 01
	VV		0,8*1,1 Přepočtené koeficientem množství		0,880			
104	K	771591185	Podlahy řezání keramických dlaždic rovné	kus	29,760	13,30	395,81	CS ÚRS 2014 01
	VV		3,72*8		29,760			
105	K	771990111	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	3,720	192,00	714,24	CS ÚRS 2014 01
106	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,117	443,00	51,83	CS ÚRS 2014 01
D 776 Podlahy povlakové							13 575,54	
107	K	776421100	Montáž soklové lišty	m	23,770	17,80	423,11	
	VV		(1,78+1,76)*2		7,080			
	VV		(4,055+4,29)*2		16,690			
	VV		Součet		23,770			
108	M	284110060	lišta soklová	m	25,672	47,10	1 209,15	
	VV		23,77*1,08 Přepočtené koeficientem množství		25,672			
109	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových celoplošně včetně svaření	m2	20,560	63,60	1 307,62	
	VV		17,13+3,43		20,560			
110	M	284102490	krytina podlahová PVC pásy	m2	23,644	320,00	7 566,08	CS ÚRS 2014 01
	VV		20,56*1,15 Přepočtené koeficientem množství		23,644			
111	K	776590120	Lokální oprava podkladu po stržení stávajících podlahovin (odhad výměry)	m2	2,056	48,40	99,51	CS ÚRS 2014 01
	VV		20,56*0,1		2,056			
112	M	246361100	opravná hmota (odhad výměry)	kg	2,467	57,20	141,11	CS ÚRS 2014 01
	VV		2,056*1,2 Přepočtené koeficientem množství		2,467			
113	K	776590150	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	20,560	7,64	157,08	
114	M	611552200	penetrace	kg	5,140	135,00	693,90	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		20,56*0,25 Přepočtené koeficientem množství		5,140			
115	K	776990112	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 Mpa	m2	20,560	82,50	1 696,20	CS ÚRS 2014 01
116	K	776991852	Příprava podkladu - odstranění lepidla, broušení	m2	20,560	10,20	209,71	CS ÚRS 2014 01
117	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,203	355,00	72,07	CS ÚRS 2014 01
<b>D 781 Dokončovací práce - obklady keramické</b>							<b>8 868,21</b>	
118	K	781473116	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených standardním lepidlem	m2	10,320	310,00	3 199,20	CS ÚRS 2014 01
	VV		(2,30+1,60+0,36+0,90)*2,00		10,320			
119	M	597610000	obkládačky keramické	m2	11,868	355,00	4 213,14	CS ÚRS 2014 01
	VV		10,32*1,15 Přepočtené koeficientem množství		11,868			
120	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace	kus	8,000	35,00	280,00	CS ÚRS 2014 01
121	K	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace	kus	3,000	42,00	126,00	CS ÚRS 2014 01
122	K	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90 bez izolace	kus	1,000	49,00	49,00	CS ÚRS 2014 01
123	K	781495185	Řezání rovné keramických obkládaček	kus	82,560	11,20	924,67	CS ÚRS 2014 01
	VV		10,32*8		82,560			
124	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,172	443,00	76,20	CS ÚRS 2014 01
<b>D 783 Dokončovací práce - nátěry</b>							<b>2 829,36</b>	
125	K	783221113	Nátěry syntetické KDK 1x antikorozní, 1x základní, 3x email	m2	4,500	61,10	274,95	CS ÚRS 2014 01
	VV		3*5*0,3		4,500			
126	K	783821112	Nátěry syntetické soklu lesklý povrch 1x základní a 2x email (v=1,30 m)	m2	31,304	81,60	2 554,41	CS ÚRS 2014 01
	VV		"1.62"(4,06+4,30)*2*1,30		21,736			
	VV		"1.62a"(1,78+1,90)*2*1,30		9,568			
	VV		Součet		31,304			
<b>D 784 Dokončovací práce - malby a tapety</b>							<b>6 326,84</b>	
127	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	109,384	23,20	2 537,71	CS ÚRS 2014 01
	VV		"1.62"(4,06+4,30)*2*3,80+17,13		80,666			
	VV		"1.62a"(1,78+1,90)*2*2,60*0,5+3,43		12,998			
	VV		"1.62b"(2,10+2,90)*2*1,20+3,72		15,720			
	VV		Součet		109,384			
128	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí v místnostech do 3,80 m	m2	132,952	28,50	3 789,13	CS ÚRS 2014 01
	VV		"1.62"(4,06+4,30)*2*3,80+17,13		80,666			
	VV		"1.62a"(1,78+1,90)*2*2,60+3,43		22,566			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1.62b"(2,10+2,90)*2*2,60+3,72		29,720			
	VV		Součet		132,952			
D M Práce a dodávky M							33 676,59	
D 21-M Elektromontáže							22 579,69	
129	K	210010311	Montáž krabic odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	12,000	61,60	739,20	CS ÚRS 2014 01
	VV		4*3		12,000			
130	M	345715210	krabice univerzální z PH KU 68/2	kus	12,000	40,60	487,20	CS ÚRS 2014 01
131	K	210110041	Montáž zapuštěný vypínač nn jednopólový šroubové připojení	kus	3,000	45,60	136,80	CS ÚRS 2014 01
132	M	345355150	spínač jednopólový 10A bílý, slonová kost	kus	3,000	164,00	492,00	CS ÚRS 2014 01
133	K	210111022	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení prostředí základní, vlhké	kus	5,000	149,00	745,00	CS ÚRS 2014 01
134	M	345551030	zásuvka 1násobná 16A bílý, slonová kost	kus	4,000	156,00	624,00	CS ÚRS 2014 01
135	M	345522000	kryt pro kompletní spodky zásuvek 5518A-A2.41	kus	4,000	37,70	150,80	CS ÚRS 2014 01
136	K	210200939	Montáž svítidel žárovkových bytových 1 zdroj se sklem	kus	1,000	108,00	108,00	
137	M	348144 - N	svítidlo LED vestavné 12W, opál difuzor IP44	kus	1,000	547,00	547,00	
138	K	210201056	Montáž svítidel zářivkových bytových nástěnných přisazených 1 zdroj kompaktní	kus	1,000	257,00	257,00	
139	M	348121100	svítidlo nástěnné noční tlumené - dle výběru investora	kus	1,000	556,00	556,00	
140	K	210201060	Montáž svítidel halogenových bytových vestavných do 50W	kus	8,000	291,00	2 328,00	
141	M	348212750	svítidlo halogenové vestavné dichroické 20W, 230V, IP44	kus	8,000	345,00	2 760,00	
142	M	347602350	halogenová žárovka dichroická 230V, 20W	kus	8,000	66,80	534,40	
143	K	210201066	Montáž koupelnového zrcadla s osvětlením	kus	1,000	408,00	408,00	
144	M	348144070	svítidlo LED vestavné 12W, opál difuzor IP44	kus	1,000	1 020,00	1 020,00	
145	K	210280001	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč včetně revizní zprávy	kus	1,000	4 820,00	4 820,00	CS ÚRS 2014 01
146	K	210800106	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,CYKYLo 3x2,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	64,000	26,30	1 683,20	CS ÚRS 2014 01
147	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	64,000	17,80	1 139,20	CS ÚRS 2014 01
148	K	210800125	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,CYKYLo 3x1,5 mm2 uložených pod omítku stropu	m	9,000	24,30	218,70	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
149	K	210800105	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,CYKYLo 3x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	45,000	23,60	1 062,00	CS ÚRS 2014 01
150	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	59,400	11,10	659,34	CS ÚRS 2014 01
	VV		54*1,1 Přepočtené koeficientem množství		59,400			
151	M	585412540	sádra bílá 30 kg bal.	t	0,015	6 710,00	100,65	CS ÚRS 2014 01
152	K	220260531	Montáž trubky elektroinstalační pod omítku nebo volně D 16	m	24,000	31,70	760,80	CS ÚRS 2014 01
153	M	345710500	trubka elektroinstalační ohebná D16 mm	m	24,000	10,10	242,40	CS ÚRS 2014 01
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				11 096,90	
154	K	460680161	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 15 cm	kus	2,000	44,90	89,80	CS ÚRS 2014 01
155	K	460680164	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 60 cm	kus	1,000	199,00	199,00	CS ÚRS 2014 01
156	K	460680451	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 7x7x5 cm	kus	12,000	27,40	328,80	CS ÚRS 2014 01
157	K	460680531	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve stropech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	9,000	135,00	1 215,00	CS ÚRS 2014 01
158	K	460680581	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	109,000	50,80	5 537,20	CS ÚRS 2014 01
159	K	460710001	Vyplnění a omítnutí rýh ve stropech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	9,000	52,00	468,00	CS ÚRS 2014 01
160	K	460710031	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	109,000	29,90	3 259,10	CS ÚRS 2014 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				2 000,00	
D	VRN1		Průzkumné a projektové práce				2 000,00	
161	K	013203000	Zhotovení dodavatelské realizační dokumentace - elektroinstalace	hod	8,000	250,00	2 000,00	CS ÚRS 2014 01